REQUERIMENTO Nº 159, de 23 de maio de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

[bookmark: _GoBack]Considerando a resposta ao nosso requerimento de n.º 60/2024 de 07 de março, pelo ofício n.º 55/2024, com a seguinte resposta em seu corpo:

“Com o intuito de encontrar a solução mais adequada, informamos que será realizado E.T.P para identificar a melhor forma de solucionar as demandas, atender as expectativas e garantir a completa satisfação.”

· Já foi realizado esse estudo?
· Se sim, já existe data para resolução do problema?
· Se não, qual o motivo de ainda não ter sido feito e qual a previsão para o fim desse estudo e de fato iniciar essa obra?

	Gabinete do Vereador,

[image: Interface gráfica do usuário, Texto

Descrição gerada automaticamente]

GABINETE DO 1º SECRETÁRIO
VEREADOR ROGÉRIO PRADO
ver.rogerioprado@mariocampos.mg.leg.br

_________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
ROGÉRIO PRADO
Vereador
1º Secretário da Mesa Diretora
MARIO CAMPOS PODE MUITO MAIS!
image1.png
<L
' PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - MARIO CAMPOS/MG CMMC